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Annotatsiya: Tibbiy turizm tushunchasi, uning o‘ziga xos xususiyatlari 

o‘rganilgan. Shu bilan birga, uning rivojlanishida geografik omillarning 

ahamiyati tahlil qilingan. 

Kalit so’zlar: turizm, tibbiy turizm, tibbiy muassasalar, kurortlar, 

sanatoriyalar, tibbiy xizmatlar. 

Ma’lumki, turizm boshqa mamlakatlar va hududlarning madaniyati bilan 

tanishish imkonini beradi, qiziqishni qondiradi, ma'naviy boyitadi va shaxsiy 

rivojlanishga hissa qo‘shadi. 

Asosiy turlari orasida jismoniy sog‘liqni yaxshilashni asosiy maqsad 

qilgan tibbiy turizm alohida ahamiyatga ega. Butunjahon Turizm Tashkiloti bu 

turdagi turizmni salomatlik va farovonlik deb atab, u turli xizmatlarni o‘z ichiga 

olishini ta’kidlaydi, masalan, SPA markazlariga tashrif buyurishdan tortib, 

jarrohlik operatsiyalari amalga oshiriladigan markazlarga borishgacha. Bir 

qator ilmiy adabiyotlar shuni ko‘rsatadiki, davolash, tashxis qo‘yish yoki 

reabilitatsiya kabi tibbiy xizmatlarni olish maqsadida yashash joyidan 

tashqariga sayohat qilish bilan namoyon bo‘ladigan bu turdagi turizm bir 

qancha yo‘nalishlarga ega va tibbiy turizm maqsadlari turli sog‘liqni saqlash 

turizmi va tibbiy turizmni o‘z ichiga olishini bildiradi. Shu bilan birga, so‘nggi 

yillarda farovonlik tushunchasiga asoslangan tibbiy turizmga bo‘lgan talab ham 
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ortib bormoqda. Ushbu turdagi sog‘lomlik sayohatida sayyohlar asosan 

o‘zlariga salomatlikni saqlash va yaxshilash, mavjud kasalliklarning 

rivojlanishini oldini olish uchun profilaktik choralarni ko‘rish maqsadini 

qo‘yadilar. Yuqoridagi fikrlarni umumlashtirib, tibbiy turizmni inson 

tanasidagi mavjud kasalliklarni davolash yoki boshqa tibbiy protseduralar 

uchun sayohat qilish holati sifatida tasvirlashimiz mumkin. Sanoatning 

rivojlanishi nafaqat xorijiy valyuta oqimini oshiradi, balki mahalliy bandlikni 

ko‘paytirishga, tibbiyot xodimlarining malakasini oshirishga, tibbiyot va 

tegishli xizmatlar sifatini yaxshilashga hamda aholining sog‘lig‘ini 

yaxshilashga yordam beradi.  

O‘zbekiston Respublikasida tibbiy turizm sohasi alohida strategik 

ahamiyatga ega. 2018-yil 7-dekabrdagi Prezidentning 5590-sonli Qarori 

"O‘zbekiston Respublikasi sog‘liqni saqlash tizimini tubdan takomillashtirish 

bo‘yicha kompleks chora-tadbirlar to‘g‘risida"ga asosan, Vazirlar Mahkamasi 

2019-2023-yillarda O‘zbekiston Respublikasida tibbiy turizmni rivojlantirish 

strategiyasini tasdiqlash loyihasini ishlab chiqdi. O‘zbekistonda turizm va 

tibbiyot sohalarida amalga oshirilayotgan islohotlarning samaradorligini 

oshirish maqsadida, O‘zbekiston Respublikasi Tibbiy Turizm Assotsiatsiyasi 

(O‘zbekiston MTA) tashkil etildi. U O‘zbekiston Respublikasi Sog‘liqni 

saqlash vazirligi, Turizmni rivojlantirish davlat qo‘mitasi, Kasaba uyushmalari 

federatsiyasi kengashi, Tashqi ishlar vazirligi, jamoat tashkilotlari va 

uyushmalar, shuningdek tibbiy turizm bilan bog‘liq boshqa tashkilotlar bilan 

keng ko‘lamli masalalarda faol hamkorlik qiladi. Bundan tashqari, 2024-yil 23-

sentabrdagi PQ-335-sonli Qarorga asosan O‘zbekiston Respublikasida tibbiy 

va sog‘lom turizmni yanada rivojlantirish bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar 

dasturi ishlab chiqildi. Shunga asoslanib, “Tibbiy xizmat mehmondo‘stligi” 

dasturini amalga oshirish, davlat va xususiy tibbiy muassasalari, shuningdek, 

sanatoriyalar va turar joylar tomonidan ko‘rsatilayotgan xizmat sifatini 

monitoring qilish tizimini joriy etish, “konsultatsiya - diagnostika - davolash - 
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tur operator - transport - tibbiy tarjimon” xizmatlarini birgalikda taqdim 

etadigan tibbiy turizm klasterlarining faoliyatini yo‘lga qo‘yish va ularni 

rag‘batlantirish mexanizmlarini joriy etish, “Ibn Sino” nomi ostida tibbiy va 

sog‘lom turizm brendini rivojlantirish va doimiy ravishda targ‘ib qilish, 

yulduzli toifadagi (kategoriyali) mehmonxona turidagi sanatoriylarning 

faoliyatini tashkil etish va ularni sertifikatlashtirish tizimini joriy etish maqsad 

qilib qo‘yilgan. Bundan tashqari, tog‘li hududlarda, davolovchi loy konlari 

mavjud bo‘lgan hududlarda, shuningdek, davolovchi va sanitariya-gigiyena 

ahamiyatiga ega suv havzalari (termal suvlar) mavjud hududlarda sanatoriy-

rezort zonalarini tashkil etish rejalashtirilgan. O‘zbekiston Respublikasida 

tibbiy turizmning rivojlanishi so‘nggi besh yil ichida ancha tezlashdi. 2024 

yilda mamlakatimizga tibbiy maqsadlarda kelgan xorijiy bemorlar soni 50 

mingdan oshdi. Bemorlarning ko‘pchiligi Qozog‘iston, Qirg‘iziston, Tojikiston 

va Rossiyadan kelgan. Ushbu ma’lumotlar respublikamizda ushbu sohaning 

rivojlanishi uchun katta imkoniyatlar mavjudligini ko‘rsatmoqda. 
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